DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INFLUÊNCIA DO MÉTODO
PILATES NA AUTONOMIA FUNCIONAL DE IDOSOS de autoria de SARAH ALINE
CURIOSO DE FREITAS BRITO, EMANUELA TAVARES CAVALCANTE DE SOUSA,
ETCHEVERRY SILVA LEITE, foi publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18953

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18953